
 

 

UCHWAŁA NR VI/80/24 

RADY MIASTA OPOLA 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie zniesienia pomnika przyrody 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609, z późn. zm.) oraz art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 1336, z późn. zm.) - Rada Miasta Opola uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Znosi się formę ochrony przyrody, pozbawiając statusu pomnika przyrody drzewo gatunku jesion 

wyniosły (Fraxinus excelsior) o obwodzie pnia 388 cm, ustanowione pomnikiem przyrody na podstawie uchwały 

nr XLVIII/504/05 Rady Miasta Opola z dnia 23 czerwca 2005 r. w sprawie ustanowienia pomnikami przyrody 

drzew rosnących na terenie miasta Opola (Dz. Urz. Woj. Opolskiego nr 46, poz. 1445), rosnące na terenie działki 

ewidencyjnej nr 69/4, k.m. 50, obręb Opole, którego lokalizacja jest przedstawiona w załączniku do uchwały. 

2. Zniesienie pomnika przyrody, o którym mowa w ust. 1 następuje z powodu utraty jego wartości 

przyrodniczych i krajobrazowych oraz z powodu konieczności zapewnienia bezpieczeństwa powszechnego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Opola. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

 

Barbara Kamińska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 30 września 2024 r.

Poz. 2458



 

 

 

 

 

 

lokalizacja pomnika przyrody 

Za cznik do uchwa y Nr VI/80/24
Rady Miasta Opola
z dnia 26 wrze nia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2458


		2024-09-30T12:27:26+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




